
                                       DĖL SPALIO 15 D.  SUSIRINKIMO

Apie  tai,  ką,  gal  būt,  būtų  svarbu  žinoti  kiekvienam  sodininkui  dėl
iniciatyvinės  grupės  2022-10-15  organizuojamo neeilinio  bendrijos  narių
visuotinio susirinkimo,  kuriuo siekiama išrinkti  naują bendrijos valdybą ir
pirmininką.Taigi, manau:
1)  Iniciatyvinės  grupės  pretenzijos  valdybai  ir  bendrijos  pirmininkui,  yra
grindžiamos  pikta  valia,  šmeižtu  ir  paikiu  dalyko  neišmanymu.  Kaip
negebėjimo tvarkyti reikalus pavyzdys, yra tai, kad iki šiol valdyba negavo
2022-07-23 įvykusio susirinkimo protokolo ir nežino nei kas nei kaip.
2) Pats rengiamas susirinkimas nebus teisėtas dėl procedūrinių pažeidimų,
taigi jis nebus galiojantis.
3) Kalbant iš esmės, ar reikia keisti valdybą, tai klausimas kiekvienam yra
vienas:
1) Ar Jus, kaip sodininką, iš esmės tenkina esama susiklosčiusi situacija dėl
nario  įmokos  dydžio,  kuris  apima  ir  valdybos  išlaikymo  kaštus,  kelių
periodinę  priežiūrą,  teritorijos  šienavimą,  įvairios  paskirties  aikštelių
projektavimą ir įrengimą, pažymų teikimą? Pridėsiu dar ką tenka daryti už tą
patį  nedidelį  atlyginimą-  tai  privalomai  dalyvauti  atliekant  geodezinius
matavimus, kontroliuoti, kad nebūtų pažeistos tiek privačių savininkų sklypų
ribos,  tiek  bendro  naudojimo  žemės  sklypų  (ypač  kelių  pločiai),  derinti
statybos  projektus,  dalyvauti  tarp  kaimynų  iškylančius  ginčius  dėl  tokių
priežasčių,  kaip  tvoros,  želdiniai,  atstumai,  medžių  aukščiai,  pačių  sklypų
priežiūros klausimai, paprastai tenka vykti į ginčio vietas. Dažnai tenka teikti
konsultacijas  telefonu,  aiškinant  sb  įstatymo  nuostatas,  tarpininkauti
sprendžiant  įvairius  klausimus  tarp  sodininkų  irŽemėtvarkos  tarnybų,
atsiliepti į skambučius bet kuriuo paros metu ( kartais netgi nakties metu,
būna avarinių situacijų) ir kt. Tai tokia esama situacija, kuri objektyviai gali
tenkinti kiekvieno sodininko poreikius.
Ar, vis dėlto, 2) Jūs pageidaujate žengti į mažiau stabilią situaciją, tikintis dar
net nežinia ko- iniciatyvinė grupė nepateikia  idėjų,  nekalba apie tai,  kad
kasdienius darbus darys kitaip ar geriau ar pigiau. Išskyrus tai, kad ji nori
valdyti (turint omenyje-Jus). 


